

Karima Holding ApS

Lyshøjgårdsvej 91, 2. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 32 31 26 67

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.



Karina Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karima Holding ApS Lyshøjgårdsvej 91, 2. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 31 26 67
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karina Marcussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SKS Ortodontiteknik ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og investering, væsentligst i den 50% ejede dattervirksomhed SKS Ortodontiteknik ApS.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-201	-1
Driftsresultat	-201	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	109.417	217
Andre finansielle indtægter	0	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-151
Resultat før skat	109.216	66
Årets resultat	109.216	66
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	66
Overføres til overført resultat	8.016	0
Disponeret i alt	109.216	66

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.511	103
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.511	103
Anlægsaktiver i alt	102.511	103
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.232	189
Andre tilgodehavender	26.568	27
Tilgodehavender i alt	108.800	216
Likvide beholdninger	3.730	0
Omsætningsaktiver i alt	112.530	216
Aktiver i alt	215.041	319

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
2 Overført resultat	8.160	0
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	66
Egenkapital i alt	159.360	116
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	141	0
Anden gæld	55.540	203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.681	203
Gældsforpligtelser i alt	55.681	203
Passiver i alt	215.041	319
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	252.500	0
Tilgang i årets løb	0	253
Kostpris 30. juni 2016	252.500	253
Opskrivninger 1. juli 2015	-150.406	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	109.417	217
Udbytte	-109.000	-216
Regulering til indre værdi, primo	0	-151
Opskrivninger 30. juni 2016	-149.989	-150
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	102.511	103

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
SKS Ortodontiteknik ApS	Frederiksberg	50 %

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	144	66.000	116.144
Udbetalt udbytte i året	0	0	-66.000	-66.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.016	0	8.016
Udbytte for regnskabsåret	0	0	101.200	101.200
Egenkapital 30. juni 2016	50.000	8.160	101.200	159.360

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.

Noter

4. Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

Karina Marcussen

Direktør og anpartshaver